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KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA I CESIHTIEVE JTURIDIKE

Nr.£3 34| Prov. Tirang, médd/10/2017
!

[.&énda: Mendim lidhar me njé Memorandum Mirékuptimi

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE
Pér dijeni:  MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE

Tirané

Nt pérgjigje 1€ shloresés toa) ne 1801175, daté 23102017, Memorandumi |
Mirékuptimit pér Bashk&veprim rreth Shkeljeve Penale Doganore midis Doganave dhe
Tatimeve t& Mbretérisé s& Bashkuar, t& pérbéra nga Britania e Madhe dhe Trlanda e Veriut
dhe Administratés Doganore Shgiptare, vlerfsohet 1 hartuar konform ligin or 3887/2008
“Pér Mbrojtjen e (& Dhénave Personale™ | i ndryshuar.

Duke Ju talénderuar pitr bashk&punimin.
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